Nota quod D. imperator non débet morari in civitate Mediolani,

nisi casus infirmitatis adsil, vel aliud justum impedimentum.

Bernardinus, miseratione divina sacrosancte romane Ecclesie,

tituli sancte Crucis in Hierusalem presbyter cardinafis, episcopus

Saguntinus, ad sereuissimum Maximilianum regem, per Italiam
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ac Germaiiiam ac quecumque alla loca, ad que nos decliuare con-

ligeril, sanctissimi domiiii noslii Alexandri pape sexti et aposlo-

lice sedis legatusde latere, veuerabili in Ghristo patri, Dei gralia

cpiscopo Eugubino vel ejus vicario in spiritualibus, salutem et sin-

ceramin Domino charitatein : oblate nobis pro parte dilecli nobis

in Cbristo, etc., Baldi etc., et Camilli etc., petilionis séries conti-

nebat quod ipsi olim ignorantes asseruerunt, postmodum vero ad

preces eorum qui sunt conjuncti etc. , cum autem non possint absque

sedis aposlolice dispensalione cujus auctboritate fungimur in hac

parle, opportune providere dignaremur. Nos igitur hujusmodi sup-

plicalioni ipsorum inclinare cupientes, vigore facultatis nobis de-

super concesse, circunispeclioni vestre de quaiu liisetaliis specia-

lem in Domino fiduciam obtiuemus, committimus per présentes,

qualenus si est ita, diclaque mulier propter lioc rapta non fue-

ril etc., auctboritate apostolica dispensetur, proJem etc. In quorum

tidem et teslimonium présentes nostras literas fieri, nostrique

sigilli magni soliti jussimus et fecimus appensione muniri. Datum

Calii, anno incarnatiouis dominice 1496, octavo idus augusti, pon-

tificatus predieti domini noslri pape, anno quarto (i).

Bernardinusetc, dilecto nobis in Ghristo Ludovico, salutem etc.,

in Domino sempiternam etc. , vile ac morum etc. , consequentia etc.
,

vigore facultatis nobis desuper concesse harum série etc., nec non

omnia et singula bénéficia etc., dantes secum et una cum dicta

ecclesia quodcumque aliud etc., contrariis ceteris non obstanlibus

auctboritate aposlolica, tenore presentium, vigore facullatis nobis

desuper a prefato D. JX. papa concesse et quam juxla indultum

nobis desuper concessum inserere non tenemur, de speciali dono

gratie dispensamus. Proviso et in quorum etc., datum etc.

Bernardinus etc., delecto nobis in Ghristo.... archidiacono et

Garolo canonico ac vicario R. P. etc., salutem etc., in Domino

sempiternam etc., aposlolice sedis legatus cujus in hac parte vices

gerimus, clementia ad eamdem personam post excessum etc.,

exhibita. Si quidem ipsum B. ex quibuscumque excommunicatio-

nis etc., hac série facultatis vigore nobis desuper concesse et quam

1. Dans ce bref et dans les suivants, Burchard néglige les circonstances particu-

lières, et ne relève que les formules générales qui pourront lui servir à la rédaction

d'actes semblables.
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juxta indultum tenons iiitrascripti inserere non lenemui- absol-

vendum, et diclam inliabilitatem abolendam, discrétion! vestre,

aucthoritate apostolica qua fungimur in hac parte, per présentes

mandamus, quatenus nos inter duo etc., per nos vel aliumetc, nos

enim contigerit assentari etc.

Ténor indulti predicti sequitur et est talis, videlicet : Alexan-

der etc., Datum etc., Bernardinus etc., Universis Christi fidelibus

présentes literas inspecluris saluteni in Domino sempiternam. Cum
ad premerenda etc., conspexerint se refectos vigore facultatis no-

bis desuper concesse et apostolica aucthoritate qua fungimur in

hac parte, omnibus et singulis etc., qui in annunciatione et assump-

tione ejusdem beale Marie .etc., a primis vesperis usque ad secun-

das vesperas festivitatum earumdem quinque annos et totidem

quadragenas etc., existentibus, perpetuis futuris temporibus. In

quorum etc. Datum etc.

Alexander, episcopus servus servorum Dei, dilecto filio Bernar-

dino tituli s. Crucis in Hierusalem presbytero cardinali ad carissi-

mum in Christo filium nostrum Maximihanum Romanorum regem

ad partes Italie venientem ac Germanie, et quamcumque ipsius

Italie partem et extra ipsam Italiam, ad que te forsan declinare

contigerit loca, salutem et apostolicam benedictionem. Cum nos

hodie te ad carissimum in Christo filium nostrum Maximilianum

Romanorum regem illustrissimum, ad partes Italie venientem et

Germaniam, et quecumque ipsius Italie ac alia etc., extra ipsam

Italiam ad que te declinare contigerit loca pro nonnullis nostris ac

sancte Romane ecclesie arduis negotiislegatum nostrum delatere,

tanquam pacis angelum, ad Dei laudem et honorem, de fratruum

nostrorum consilio duxerimus destinandum, ac tibi diversas facul-

tates concessimus; Nos volenres partes ad te confluenles laboribus

et expensis te relevare, tibi ut in literis, quas super premissis per te

concedi et expediri contigerit, facultatem hujusmodi inseri facere

non tenearis, quod tua assertio in omnibus et per omnia suffîciat

perinde ac si ille litere facultatum predictarum, m literis per te

expediendis et concedendis predictis de verbo ad verbum inserte

fuerint, aucthoritate apostolica, tenorepresentiumdespecialidono